
 

Stránka 1 z 1 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Materiál pro údržbu areálu Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Název části veřejné zakázky: část 2 - Instalatérský materiál 

Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Sídlo:  Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Nela Kvačková 

IČO:  28762886 

DIČ: CZ28762886 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení 2. části výše uvedené veřejné zakázky, protože po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek v této části není žádný účastník výběrového řízení. 

Odůvodnění 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek v 2. části výše uvedené veřejné zakázky neobdržel žádnou 

elektronickou nabídku. Jelikož ve výběrovém řízení není žádný účastník, zadavatel rozhodl o zrušení 2. 

části výše uvedené veřejné zakázky.  

V Nymburce (dle data elektornického podpisu) 

 

……………………………………….. 
Mgr. Nela Kvačková 
jednatelka  


		2023-11-28T11:03:44+0100
	Mgr. Nela Kvačková




